e che tali mezzi non possono essere utilizzati per nessun altro appalto con Ente pubblico nello 
stesso periodo. 

La quota fissa annuale per disponibilità del mezzo e reperibilità verrà così determinata: 
Per la stagione invernale, a Lotto, considerando i periodi 01/11 - 31/05 (prezzi soggetti a ribasso in sede di 
offerta): 
– € 2.669,20 (euro duemilaseicentosessantanove/20) annui n. 1 quota standard per ogni Lotto di 

spalatura (quota a base di gara 2021  € 2.320,00). 

– € 2.933,82 (euro duemilanovecentotrentatre/82) annui n. 1 quota standard per ogni Lotto di spalatura 
per lotto DISAGIATO (quota a base di gara 2021 € 2.550,00). 

L’importo sopra indicato e la remunerazione del servizio secondo i prezzi elencati all’art. 22 si intende 
remunerativo per tutte le opere e servizi, oneri ed obblighi contrattuali previsti e comprende anche gli oneri di